
14 -16.6 2024 ordnar agility-sektionen Finska Mästerskapstävlingar i agility för 
juniorer, seniorer och para-agilityutövare i Tellushallen !! 

 

Tävlingarna genomförs i samarbete med Keski-Pohjanmaan Koirakilta från Karleby. 
Före, under och efter tävlingsdagarna finns det talkouppgifter för var och en. Vi bjuder nu 
också in medlemmar från andra sektioner att delta i arrangemangen. Talkobehovet är 
stort med 80 - 100 talkoarbetare per dag uppdelade i två skiften. 
 
Vi börjar på torsdag 13.6 från morgonen med transport av material och byggandet av 
tävlingsplatsen. En del talkoarbete kommer också att göras på onsdag dvs om någon har 
en hjälpande hand då så tar vi gärna emot den. Finns eventuellt också behov av 
släpkärror. 

På fredagen mitt på dagen ordnar vi vanliga tävlingar. På lördagen är det FM-tävlingar 
för seniorerna över 50 år och på söndagen är juniorerna och para-agilityutövarna i tur. 

Funktionärsarbetet är indelat i två pass. Passen börjar preliminärt på fredag kl.12 och 
kl.16:30, på lördag kl.08 och 12:30 samt på söndag kl.08 och 11:30. På fredag och 
lördag tävlas det i tre ringar samtidigt och på söndag i två ringar. 

 

OBS! För tillfället är största talkobehovet på talkona före dvs onsdag och torsdag 
samt på fredag under tävlingen. Dessutom behövs det folk för efterstädning 
söndag och eventuellt måndag. 

 

Till funktionärsuppgifterna hör mat, kaffe, dricka och annat smått och gott för att orka 
jobba och hållas på gott humör. 

De som funktionerar får dessutom som tack en turkosfärgad T-skjorta som är 
specialdesignad för tävlingen med tävlingens logo på framsidan + CREW på ryggen. Vi 
vill gärna att ni använder skjortan under tävlingen så att alla ser vem som är funktionär. 
Mera info om beställning av skjortan ges om och när man anmäler sig till funktionär. 

Välkomna med och upplev en oförglömlig tävlingshelg som funktionär!                                  
Mottot är att ”VI KAN” och med det som ledmotiv gör vi så fina tävlingar som möjligt! 

 

Är det någon som vill komma och funktionera så anmäler man sig till 
anders.virtanen@multi.fi. Meddela namn och datum samt vilken dag och tid du kan 
komma. 
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